
Załącznik nr 1 do Uchwały nr //2024 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia września 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 86 118 216,66 65 589 758,43 12 694 605,00 1 556 831,00 22 704 544,00 13 187 889,01 15 445 889,42 7 120 000,00 20 528 458,23 175 000,00 20 347 658,23

2025 78 053 445,26 70 258 795,00 31 497 500,00 1 403 400,00 12 657 085,00 8 350 810,00 16 350 000,00 7 441 000,00 7 794 650,26 0,00 7 794 650,26

2026 75 478 963,21 72 277 770,00 32 536 900,00 1 449 700,00 13 074 770,00 8 466 400,00 16 750 000,00 7 772 000,00 3 201 193,21 0,00 3 201 193,21

2027 73 571 040,00 73 571 040,00 33 350 300,00 1 486 000,00 13 401 640,00 8 575 600,00 16 757 500,00 7 864 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 486 080,00 75 486 080,00 34 184 100,00 1 523 000,00 13 736 680,00 8 815 700,00 17 226 600,00 8 084 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 399 200,00 77 399 200,00 35 038 700,00 1 561 000,00 14 080 100,00 9 044 900,00 17 674 500,00 8 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 334 200,00 79 334 200,00 35 914 700,00 1 600 000,00 14 432 100,00 9 271 000,00 18 116 400,00 8 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 290 100,00 81 290 100,00 36 812 500,00 1 640 000,00 14 792 900,00 9 493 500,00 18 551 200,00 8 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 83 266 400,00 83 266 400,00 37 732 900,00 1 681 000,00 15 162 700,00 9 711 900,00 18 977 900,00 8 906 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 85 290 500,00 85 290 500,00 38 676 000,00 1 723 000,00 15 541 800,00 9 935 300,00 19 414 400,00 9 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 87 364 000,00 87 364 000,00 39 643 000,00 1 766 000,00 15 930 300,00 10 163 800,00 19 860 900,00 9 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 488 042,00 89 488 042,00 40 634 152,00 1 810 000,00 16 328 590,00 10 397 600,00 20 317 700,00 9 534 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 97 546 256,37 68 153 008,25 34 272 769,67 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 29 393 248,12 29 293 248,120,00 2 807 365,00

2025 76 890 485,55 59 309 057,50 35 085 049,00 0,00 0,00 1 488 815,00 0,00 0,00 17 581 428,05 17 581 428,050,00 0,00

2026 73 308 963,21 60 697 768,00 36 207 771,00 0,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 12 611 195,21 12 611 195,210,00 0,00

2027 70 671 040,00 62 422 674,00 37 257 796,00 0,00 0,00 1 083 000,00 0,00 0,00 8 248 366,00 8 248 366,000,00 0,00

2028 73 086 080,00 63 953 497,00 38 338 272,00 0,00 0,00 931 300,00 0,00 0,00 9 132 583,00 9 132 583,000,00 0,00

2029 75 999 200,00 65 462 467,00 39 411 744,00 0,00 0,00 749 700,00 0,00 0,00 10 536 733,00 10 536 733,000,00 0,00

2030 77 694 200,00 67 130 922,00 40 515 273,00 0,00 0,00 682 100,00 0,00 0,00 10 563 278,00 10 563 278,000,00 0,00

2031 79 690 100,00 68 746 453,00 41 609 185,00 0,00 0,00 555 380,00 0,00 0,00 10 943 647,00 10 943 647,000,00 0,00

2032 81 166 400,00 70 401 709,00 42 691 024,00 0,00 0,00 464 250,00 0,00 0,00 10 764 691,00 10 764 691,000,00 0,00

2033 82 890 500,00 72 077 547,00 43 800 991,00 0,00 0,00 348 960,00 0,00 0,00 10 812 953,00 10 812 953,000,00 0,00

2034 84 964 000,00 73 740 202,00 44 896 016,00 0,00 0,00 218 400,00 0,00 0,00 11 223 798,00 11 223 798,000,00 0,00

2035 86 738 042,00 75 389 711,00 45 973 520,00 0,00 0,00 74 760,00 0,00 0,00 11 348 331,00 11 348 331,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 428 039,71 0,00 12 445 080,00 7 500 000,00 7 015 000,00 1 196 408,06 1 196 408,06 3 258 671,94 2 726 631,65

2025 1 162 959,71 1 162 959,71 532 040,29 0,00 0,00 532 040,29 0,00 0,00 0,00

2026 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 1 017 040,29 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 532 040,29 23 455 000,00 0,00 -2 563 249,82 2 381 830,180,00

2025 x x x x 0,00 21 760 000,00 0,00 10 949 737,50 11 481 777,790,00

2026 x x x x 0,00 19 590 000,00 0,00 11 580 002,00 11 580 002,000,00

2027 x x x x 0,00 16 690 000,00 0,00 11 148 366,00 11 148 366,000,00

2028 x x x x 0,00 14 290 000,00 0,00 11 532 583,00 11 532 583,000,00

2029 x x x x 0,00 12 890 000,00 0,00 11 936 733,00 11 936 733,000,00

2030 x x x x 0,00 11 250 000,00 0,00 12 203 278,00 12 203 278,000,00

2031 x x x x 0,00 9 650 000,00 0,00 12 543 647,00 12 543 647,000,00

2032 x x x x 0,00 7 550 000,00 0,00 12 864 691,00 12 864 691,000,00

2033 x x x x 0,00 5 150 000,00 0,00 13 212 953,00 13 212 953,000,00

2034 x x x x 0,00 2 750 000,00 0,00 13 623 798,00 13 623 798,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 098 331,00 14 098 331,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,93% -2,92% 16,06% 17,05% TAK TAK-2,59%

2025 5,14% 20,33% 13,34% 14,32% TAK TAKx

2026 5,52% 20,25% 11,88% 12,63% TAK TAKx

2027 6,13% 18,76% 12,52% 13,27% TAK TAKx

2028 5,00% 18,69% 13,17% 13,92% TAK TAKx

2029 3,14% 18,56% 12,33% 13,08% TAK TAKx

2030 3,31% 18,39% 13,31% 14,06% TAK TAKx

2031 3,00% 18,24% 16,01% 16,01% TAK TAKx

2032 3,49% 18,12% 19,03% 19,03% TAK TAKx

2033 3,65% 18,00% 18,72% 18,72% TAK TAKx

2034 3,39% 17,93% 18,39% 18,39% TAK TAKx

2035 3,57% 17,92% 18,28% 18,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 319 514,68 319 514,68 266 747,87 802 611,99 802 611,99 704 358,40 300 829,15 300 829,15 247 547,44

2025 321 062,72 321 062,72 280 929,88 342 010,00 342 010,00 291 673,00 579 436,72 466 328,02 394 964,92

2026 211 636,26 211 636,26 185 181,73 0,00 0,00 0,00 229 103,19 200 465,29 0,00

2027 164 702,38 164 702,38 144 114,58 0,00 0,00 0,00 147 235,45 128 831,02 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 199 874,00 199 874,00 157 825,75 29 879 505,22 4 164 595,14 25 714 910,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 440 058,99 440 058,99 347 686,29 15 889 956,47 5 179 001,94 10 710 954,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 386 103,19 1 826 103,19 5 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 754 235,45 1 754 235,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 627 000,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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